
  
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ 
CÂMPUS MEDIANEIRA 

 
 

 

PORTARIA N.º 146 de 03.09.13 

 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas 

atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor da 

UTFPR. 

 

 
- Considerando a solicitação da Diretora de Graduação e 

Educação profissional, 
 
 

   R E S O L V E 
 
Designar os servidores, EVANDRO ANDRÉ KONOPATZKI, 

matrícula SIAPE nº 1988861, como presidente; DIRCEU DE MELO, matrícula SIAPE nº 
3568219; PAULO CÉSAR TONIN, matrícula SIAPE nº 393756; IVAIR MARCHETTI, 
matrícula SIAPE nº 2041967; MILTON SOARES, matrícula SIAPE nº 1283792; GIOVANO 
MAYER, matrícula SIAPE nº 2514116; CRISTIANE LIONÇO ZEFERINO, matrícula SIAPE 
nº 2857498; JOSÉ AIRTON AZEVEDO DOS SANTOS, matrícula SIAPE nº 2296553; YURI 
FERRUZZI, matrícula SIAPE nº 1749282; CESAR HENRIQUE LENZI, matrícula SIAPE 
nº1990203, EDILAR BENTO ANTONIOLLI, matrícula SIAPE nº 393207, MAGELA RENY 
FONTICIELLA GÓMEZ, matrícula SIAPE nº393134, CESAR ALFREDO CARDOSO, 
matrícula SIAPE nº 0393289, DANIEL MARCOS DAL POZZO, matrícula SIAPE nº 
1937399, RUTE WOMER, matrícula SIAPE nº 393998, ELÉ TEREZINHA LOPES, matrícula 
SIAPE nº 393107, ANTONIO HELIO ANGREWSKI, matrícula SIAPE, nº 0393289, JOSÉ 
FRANCISCO ALVES, matrícula SIAPE nº 394034, SENI MARIA SIEPMANN, matrícula 
SIAPE nº 394016, como secretária, e os acadêmicos MARCELO DE SOUZA TEIXEIRA, 
RICARDO SCHRATTNER, SERGIO FRANCO DE OLIVEIRA, HITTALLO OLIVEIRA, 
KARINA MARQUES, GABRIELA ESCALADA, para compor a Comissão Organizadora da I 
Semana Acadêmica de Engenharia Elétrica e Manutenção Industrial – I SAEEMI -2013, que 
será realizado no período de 05 a 07 de novembro de 2013. 

 
 

   PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
   Gabinete do Diretor-Geral 
 

 


